
  
 

Līguma pielikums Nr. 1 - 2024/2025 – Vecāku nodarbības 
1. Nodarbību laiki: 

Vecāku nodarbības Diena Laiks Zāle Pasniedzējs 
Pieaugušie Ceturtdienas 18:30-19:30 Baltā zāle Maija 

 
2. Ja apmeklētājs neierodas uz nodarbību, par to ir laicīgi jābrīdina, nosūtot ziņu grupas vadītājai Maijai 

(25960709) par neierašanos. Ja ziņa netiek dota, nodarbība tiek ieskaitīta kā neattaisnota. 
3. Nodarbības tiek apmeklētas atbilstošā apģērbā un apavos. 
4. Apmeklētājam lūgums uz nodarbībām ņemt līdzi dzeramo ūdeni pudelē..  
5. Zālē drīkst ieiet tikai ar maiņas apaviem.  
6. Katrai grupai tiek izveidota Watssup grupa, kurā tiek nosūtītas ziņas, kas attiecas vienīgi uz šo konkrēto 

grupu. Šajā grupā lūgums nesūtīt ziņas par neierašanos uz nodarbību, jo šī informācija nav aktuāla visiem. 
Lai netraucētu pārējos, watssup grupa tiek lietota informācijas saņemšanai no skolotāja. 

7. Mēneša maksa – 35 Eur. Vienas reizes maksa 10 Eur. Ja tiek apmeklēta arī veselības vingrošanas grupa, 
maksa ir 65 Eur. 

8. Apmeklētājam neapmeklējot nodarbības pilnā apmērā, nodarbību maksa nemainās. 
9. Ja apmeklētājs neierodas mēnesi uz nodarbībām, tad jāmaksā ir 50% no mēneša summas par vietas 

saglabāšanu grupā. 
10.  Studijā pamatvirzieni balstīti uz ģimenes un kristīgām vērtībām. 

11. Pārskaitījums ir jāveic saskaņā ar šādiem rekvizītiem: 
Saņēmējs: SIA Dance Beat studio 
Banka: A/S “Swedbank”  
Konts: LV68HABA0551046552391 
Reģ.Nr. 40203205220  
Summa: 35 Eur 
Norāde: dejotāja vārds uzvārds, grupa, personas kods, par nodarbībām, mēnesis (Nedrīkst uzrādīt neko 
papildus).  
Rēķins netiek izrakstīts, pārskaitījums tiek veikts, balstoties uz līgumu. 

12. Deju studijā ir izstrādāti iekšējās kārtības noteikumi, kuros noteiktas dejotāju un viņu vecāku tiesības un 
pienākumi, vardarbības gadījumu risināšanas un strīdu izskatīšanas kārtība, kā arī bērnu sūdzību 
iesniegšanas un izskatīšanas kārtība. Ar iekšējās kārtības noteikumiem var iepazīties studijas mājas lapā 
www.dancebeat.lv 
 
 
 
 
 
 
Ar cieņu, 
Uldis Zvirgzdiņš 
26512031 

http://www.dancebeat.lv/

